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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:23/02/2024
                                             LISTADO COMPLEMENT DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 19:13:56
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9400 RIO GALLEGOS                                

    =============================================================================================================================
       Materia : AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO                                                                       ( ADMU )    
    =============================================================================================================================

      1 18405  MANOLUCAS JONATHAN ANDRES  9.00               3.25         0.50   0.30  3.00      3.00      10.00 1.30            30.35
      2 24678  MALLA CARRIZO LUCAS        9.00               2.00         0.50         0.45      0.19      10.00 0.80            22.94
      3 36713  QUINCHAMAN SANDRA JANET    9.00                            0.50         3.00      0.04      10.00                 22.54
      4 38801  CATALAN NADIA CORINA       9.00                            0.50         2.63      0.05      10.00                 22.18
      5 23146  PUCA MARIA FERNANDA        9.00               1.00         0.25         0.30      0.85      10.00 0.40            21.80
      6 36608  VALENCIO MERCEDES CECILIA  9.00                            0.50         2.00                10.00                 21.50
      7 27958  FERNANDEZ JUAN ESEQUIEL    9.00               0.25         0.50         0.37      0.89      10.00 0.10            21.11
      8 33048  GALLARDO CAMILA GISEL      9.00               1.00         0.50                   0.05      10.00 0.40            20.95
      9 34746  VELASQUEZ DANIXA           9.00               0.75         0.50         0.20                10.00 0.30            20.75
     10 33030  LUKASCHEUSKI CYNTIA        9.00                            0.50         0.98      0.05      10.00                 20.53
     11 38383  OYARZUN MARIA ELENA        9.00                            0.50         3.00      3.00       4.90                 20.40
     12 36598  HUEICHA MARTIN             9.00                            0.50         0.25      0.50      10.00                 20.25
     13 34505  ALANIS ROCIO DANIELA       9.00               0.50         0.50                             10.00 0.20            20.20
     14 35016  BAZAN MARIANA ANGELES      9.00                            0.50         0.68                10.00                 20.18
     15 38086  OLAVARRIA AGUSTINA AYLEN   9.00                            0.50         0.30      0.16      10.00                 19.96
     16 25176  SOSA SERGIO DANIEL         9.00                            0.50         0.30      0.02      10.00                 19.82
     17 40281  CONSTANZO RAUL ALEJANDRO   9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     18 39297  DAVILA AGUSTINA AIXA       9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     19 18457  PEDERSEN SABRINA           9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     20 34884  RUIZ MARIMAN FRANCO        9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     21 35142  MAMANI GLORIA              9.00                            0.25                             10.00                 19.25
     22 37013  ORELLANO VIDELA MICAELA    9.00                            0.50                   0.02       7.70                 17.22
     23 26527  BOLGIANO ANA SOFIA         6.00               0.25                      3.00      3.00      10.00 0.10            22.35
     24 40280  CARCAMO FERNANDO EMANUEL   6.00                                         1.55                10.00                 17.55



     25 32464  CARRASCO MAURA ARACELI     6.00                                         0.77      0.30      10.00                 17.07
     26 36310  LAZARTE LARISA ELIZABETH   6.00                                                              8.40                 14.40
     27 40283  VELASQUEZ ORTEGA GABRIELA  6.00                                                              6.30                 12.30

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================

      1 36608  VALENCIO MERCEDES CECILIA  9.00                            0.50         2.00                10.00                 21.50

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 18405  MANOLUCAS JONATHAN ANDRES  6.00               3.25                0.30  3.00      3.00      10.00 1.30            26.85
      2 24678  MALLA CARRIZO LUCAS        6.00               2.00                      0.45      0.19      10.00 0.80            19.44
      3 36713  QUINCHAMAN SANDRA JANET    6.00                                         3.00      0.04      10.00                 19.04
      4 38801  CATALAN NADIA CORINA       6.00                                         2.63      0.05      10.00                 18.68
      5 23146  PUCA MARIA FERNANDA        6.00               1.00                      0.30      0.85      10.00 0.40            18.55
      6 36608  VALENCIO MERCEDES CECILIA  6.00                                         2.00                10.00                 18.00
      7 27958  FERNANDEZ JUAN ESEQUIEL    6.00               0.25                      0.37      0.89      10.00 0.10            17.61
      8 33048  GALLARDO CAMILA GISEL      6.00               1.00                                0.05      10.00 0.40            17.45
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   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      9 34746  VELASQUEZ DANIXA           6.00               0.75                      0.20                10.00 0.30            17.25
     10 33030  LUKASCHEUSKI CYNTIA        6.00                                         0.98      0.05      10.00                 17.03
     11 38383  OYARZUN MARIA ELENA        6.00                                         3.00      3.00       4.90                 16.90
     12 36598  HUEICHA MARTIN             6.00                                         0.25      0.50      10.00                 16.75
     13 34505  ALANIS ROCIO DANIELA       6.00               0.50                                          10.00 0.20            16.70
     14 35016  BAZAN MARIANA ANGELES      6.00                                         0.68                10.00                 16.68
     15 38086  OLAVARRIA AGUSTINA AYLEN   6.00                                         0.30      0.16      10.00                 16.46
     16 25176  SOSA SERGIO DANIEL         6.00                                         0.30      0.02      10.00                 16.32
     17 40281  CONSTANZO RAUL ALEJANDRO   6.00                                                             10.00                 16.00
     18 39297  DAVILA AGUSTINA AIXA       6.00                                                             10.00                 16.00
     19 35142  MAMANI GLORIA              6.00                                                             10.00                 16.00
     20 18457  PEDERSEN SABRINA           6.00                                                             10.00                 16.00
     21 34884  RUIZ MARIMAN FRANCO        6.00                                                             10.00                 16.00
     22 37013  ORELLANO VIDELA MICAELA    6.00                                                   0.02       7.70                 13.72

    =============================================================================================================================
       Materia : MAESTRO INTERNADO                                                                                      ( MAIN )    
    =============================================================================================================================

      1 18405  MANOLUCAS JONATHAN ANDRES  9.00               3.25         0.50   0.30  3.00      3.00      10.00 1.30            30.35
      2 23146  PUCA MARIA FERNANDA        9.00               1.00         0.25         0.30      0.85      10.00 0.40            21.80
      3 27958  FERNANDEZ JUAN ESEQUIEL    9.00               0.25         0.50         0.37      0.89      10.00 0.10            21.11
      4 34746  VELASQUEZ DANIXA           9.00               0.75         0.50         0.20                10.00 0.30            20.75
      5 36598  HUEICHA MARTIN             9.00                            0.50         0.25      0.50      10.00                 20.25
      6 40283  VELASQUEZ ORTEGA GABRIELA  9.00                            0.25                              6.30                 15.55



    =============================================================================================================================
       Materia : MAESTRA DE INTERNADO                                                                                   ( MINT )    
    =============================================================================================================================

      1 26527  BOLGIANO ANA SOFIA         9.00               0.25         0.50         3.00      3.00      10.00 0.10            25.85
      2 36608  VALENCIO MERCEDES CECILIA  9.00                            0.50         2.00                10.00                 21.50
      3 35016  BAZAN MARIANA ANGELES      9.00                            0.50         0.68                10.00                 20.18
      4 38086  OLAVARRIA AGUSTINA AYLEN   9.00                            0.50         0.30      0.16      10.00                 19.96
      5 39297  DAVILA AGUSTINA AIXA       9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      6 18457  PEDERSEN SABRINA           9.00                            0.50                             10.00                 19.50

    =============================================================================================================================
       Materia : ORIENTADOR SOCIAL                                                                                      ( ORSO )    
    =============================================================================================================================

      1 40280  CARCAMO FERNANDO EMANUEL   9.00                            0.50         1.55                10.00                 21.05
      2 32464  CARRASCO MAURA ARACELI     9.00                            0.50         0.77      0.30      10.00                 20.57
      3 36310  LAZARTE LARISA ELIZABETH   9.00                                                              8.40                 17.40




         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           3
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:23/02/2024
                                             LISTADO COMPLEMENT DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 19:13:57
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 26527  BOLGIANO ANA SOFIA         9.00               0.25         0.50         3.00      3.00      10.00 0.10            25.85
      2 40283  VELASQUEZ ORTEGA GABRIELA  9.00                            0.25                              6.30                 15.55

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 18405  MANOLUCAS JONATHAN ANDRES  9.00               3.25         0.50   0.30  3.00      3.00      10.00 1.30            30.35
      2 24678  MALLA CARRIZO LUCAS        9.00               2.00         0.50         0.45      0.19      10.00 0.80            22.94
      3 36713  QUINCHAMAN SANDRA JANET    9.00                            0.50         3.00      0.04      10.00                 22.54
      4 38801  CATALAN NADIA CORINA       9.00                            0.50         2.63      0.05      10.00                 22.18
      5 23146  PUCA MARIA FERNANDA        9.00               1.00         0.25         0.30      0.85      10.00 0.40            21.80
      6 36608  VALENCIO MERCEDES CECILIA  9.00                            0.50         2.00                10.00                 21.50
      7 27958  FERNANDEZ JUAN ESEQUIEL    9.00               0.25         0.50         0.37      0.89      10.00 0.10            21.11
      8 33048  GALLARDO CAMILA GISEL      9.00               1.00         0.50                   0.05      10.00 0.40            20.95
      9 34746  VELASQUEZ DANIXA           9.00               0.75         0.50         0.20                10.00 0.30            20.75
     10 33030  LUKASCHEUSKI CYNTIA        9.00                            0.50         0.98      0.05      10.00                 20.53
     11 38383  OYARZUN MARIA ELENA        9.00                            0.50         3.00      3.00       4.90                 20.40
     12 36598  HUEICHA MARTIN             9.00                            0.50         0.25      0.50      10.00                 20.25
     13 34505  ALANIS ROCIO DANIELA       9.00               0.50         0.50                             10.00 0.20            20.20
     14 35016  BAZAN MARIANA ANGELES      9.00                            0.50         0.68                10.00                 20.18
     15 38086  OLAVARRIA AGUSTINA AYLEN   9.00                            0.50         0.30      0.16      10.00                 19.96
     16 25176  SOSA SERGIO DANIEL         9.00                            0.50         0.30      0.02      10.00                 19.82
     17 40281  CONSTANZO RAUL ALEJANDRO   9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     18 39297  DAVILA AGUSTINA AIXA       9.00                            0.50                             10.00                 19.50



     19 18457  PEDERSEN SABRINA           9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     20 34884  RUIZ MARIMAN FRANCO        9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     21 35142  MAMANI GLORIA              9.00                            0.25                             10.00                 19.25
     22 37013  ORELLANO VIDELA MICAELA    9.00                            0.50                   0.02       7.70                 17.22
     23 26527  BOLGIANO ANA SOFIA         6.00               0.25                      3.00      3.00      10.00 0.10            22.35
     24 40280  CARCAMO FERNANDO EMANUEL   6.00                                         1.55                10.00                 17.55
     25 32464  CARRASCO MAURA ARACELI     6.00                                         0.77      0.30      10.00                 17.07
     26 36310  LAZARTE LARISA ELIZABETH   6.00                                                              8.40                 14.40
     27 40283  VELASQUEZ ORTEGA GABRIELA  6.00                                                              6.30                 12.30
                                                                                                                                     .






